​fabbricato,​​è​​destinata​​a​​parcheggio,​​mentre​​le​​altre​​parti​​del​​lotto​​intorno​​all’edificio​​sono​​destinate​​a​
​giardino.​
​I​ ​locali​ ​si​ ​presentano,​ ​generalmente​ ​in​ ​sufficiente​ ​stato​ ​manutentivo​ ​e​ ​funzionale​ ​pur​ ​presentando​
​ammaloramenti diffusi.​

​PREZZO A BASE D’ASTA​
​Euro 7.638.000,00 (euro settemilioniseicentotrentottomila/00)​

​IDENTIFICATIVI  CATASTALI​
​Immobile in fase di aggiornamento catastale​
​Il complesso immobiliare  è attualmente censito al​​Catasto Fabbricati​​al Foglio n. 1464​​,​​particella​​262​​,​

​-​ ​sub. 1​​(via Plava n. 75, Piano S1-T, Bene comune non​​censibile),​